

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/2022**  
Processo Administrativo Nº 269/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA  
Data de Publicação: 27/10/2022 11:18:41

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/11/2022 15:11:58**

1

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: TON	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CBUQ
Descrição: Concreto (asfalto) Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 250.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMP CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA	036 02.810.894/0001-00	502,50	500,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/11/2022 15:11:59**

2

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: SC	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Massa asfáltica usinada a quente ensacada em sacos de 25 Kg			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,82	Valor Total: 5.164,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROLP RENTAL EIRELI	098 10.858.746/0001-94	26,40	25,82	Sim
2 RAJ INDUSTRIA E PAVIMENTAÇÕES LTDA EPP	047 25.244.319/0001-93	26,40	26,39	Sim
3 EVOPAV- EVOLUÇÃO EM ASFALTOS LTDA- ME	035 14.115.466/0001-47	26,40	26,40	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/11/2022 15:11:59**

3

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** M3      **Marca:** LP      **Modelo:** 2022  
**Descrição:** Concreto usinado 25,00MPA bombeado  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 650,00      **Valor Total:** 65.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 LAJES PATAGONA IND. E COM. LTDA	009	81.097.503/0001-29	653,00	650,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

---

**AUTORIDADE:** LAURINDO SPEROTTO